DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 124, DE 2 DE FEVEREIRO D E 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.185

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete do Deputado Raimundo Palito, retroativo a 1º de fevereiro de 2015:

LANDERLY DOS SANTOS DE OLIVEIRA AP-03
SALETE BARBOSA MELO AP-03
CIRO DE ALENCAR PARENTE AP-04
EGMAR RODRIGUES DE SOUSA AP-05
ZALMITA DA SILVA SANTOS AP-05
JOSIARIA COELHO MARQUES DE CARVALHO AP-08
MARIA DALVA RODRIGUES TORRES AP-08
MARIFELIX TORRES DA SILVA AP-08
ZELITA DA SILVA SANTOS CARNEIRO AP-08
NILDIRLAN BRAGA SILVA AP-10
CARLOS HENRIQUE PARENTE DE MORAIS AP-11
CELIA SANTOS DE OLIVEIRA AP-12
VALDEIR RODRIGUES DE SOUZA AP-12
RENATA GOMES MACHADO AP-13
JOANY MIRANDA BRANDAO AP-14
MARIA FATIMA DE SOUZA AP-15
NILSONMAX BARROS DA LUZ RIBEIRO AP-15
JARDENIR DE AQUINO REIS AP-16
NILVA TAVARES DE MIRANDA AP-16
SEBASTIAO ALVES BABUGEM AP-16
TATIANA MARTINS DA SILVA AP-17

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente